
 

 

Uchwała nr 45 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 stycznia 2021 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Planie pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2021 r. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:   

 

§ 1 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach zatwierdza zmiany w Planie pracy Zarządu Okręgu 

PZW w Siedlcach i Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach na I półrocze 2021 r., w treści 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński             Mirosław Jarosławski 



 

Plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

na I półrocze 2021 roku 

Termin Tematyka Odpowiedzialny 

14.01.2021 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Zatwierdzenie kalendarza imprez oraz Kadry Okręgu na 2021 

rok. 

2. Plan pracy Komisji Młodzieży na rok 2021. 

3. Podział środków SSR na I półrocze 2021 roku. 

4. Przyjęcie założeń do zarybień wiosennych 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. W. Lipiec 

 

Kol. K. Lipiec 

Kol. S. Jakubik 

Kol. S. Jakubik 

Kol. M. Sałasiński 

Kol. M. Jarosławski 

18.02.2021 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

1. Sprawozdanie z działalności SSR w 2020 roku i zamierzenia 

na 2021 rok. 

2. Zatwierdzenie bilansu za 2020 rok. 

3. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

 

Kol. K. Białas 

Kol. M. Sałasiński 

Kol. M. Sałasiński 

Kol. M. Jarosławski 

11.03.2021 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Przyjęcie projektu sprawozdania z działalności Okręgu w 2020 

roku. 

2. Przyjęcie materiałów na posiedzenie Zarządu. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

 

Kol. M. Sałasiński 

Kol. M. Sałasiński 

Kol. M. Jarosławski 

11.04.2021 

Wspólne posiedzenie Zarządu Okręgu i Prezesów Kół 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Okręgu za 2020 rok. 

2. Informacja z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu 

w 2020 r. 

3. Informacja z działalności Okręgowego Sądu Koleżeńskiego za 

2020 r. 

4. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. R. Jasiński 

 

Kol. R. Gładysz 

 

Kol. M. Sałasiński 

Kol. M. Sałasiński 

Kol. M. Jarosławski 

13.05.2021 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Przyjęcie propozycji odznaczeń związkowych. 

2. Omówienie stanu przygotowań do Mistrzostw Okręgu. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Sałasiński 

Kol. W. Lipiec 

Kol. M Sałasiński 

Kol. M. Jarosławski 

10.06.2021 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

1. Zatwierdzenie propozycji odznaczeń związkowych. 

2. Informacja o stanie realizacji budżetu Okręgu. 

3. Podział środków SSR na II półrocze 2021 roku. 

4. Zatwierdzenie planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II 

półrocze 2021 roku. 

5. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

6. Sprawy różne. 

 

Kol. J. Szczęśniak 

Kol. K. Białas 

Kol. S. Jakubik 

Kol. M. Sałasiński 

 

Kol. M. Sałasiński 

Kol. M. Sałasiński 

Kol. M. Jarosławski 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

      

        Marcin Sałasiński                       Mirosław Jarosławski 


